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Pof. Jméno a prijmeni Funkce/organizace Mobil
Cislo )
e-mail
1.] Ing. Jan Murarik KrU -Vedouci 724 650 142, murarik.j@kr-
oddéleni kriz fizeni a | vysocina.cz
bezpecnosti
2.| Jan Slamecka Pfedseda BK rady 731155963, slamecka.j@kr-
kraje vysocina.cz
3.] Ing. Radim Schell KrU - oddéleni kriz 724 650 235, schell.r@kr-
fizeni a bezpec€nosti vysocina.cz,
4.1 Ing. Jitka SvatoSova KrU -vedouci 724 650 123, svatosova.j@kr-
oddéleni tiskového vysocina.cz
5.] Ing. Toméas Halacka KrU Oz 774827316
halacka.t@kr-vysocina.cz
6.] Bc. Roman,Sykora KrU Odbor socialnich | 724 650 281
veéci 564 602 427
Oddéleni rodinné a sykora.r@kr-vysocina.cz
seniorské politiky a . . _
rozvoje sluzeb Ucast DD Zdirec u Jihlavy
7.| lva Olganova KrU Odbor Zivotniho | 724 650 216
) prostredi a 564 602 430
Upravny vody zemédaélstvi olsanova.i@kr-vysocina.cz
. Oddéleni vodniho . _ ]
cov hOSpOda’FStVi Ucast VAS Jihlava UV Hosov
8.] Ing. Hana Strnadova KrU Odbor dopravy 724 650 143
strnadova.hana@kr-vysocina.cz
9.| Ing. Petr Vanék KrU Ol 724 650 191
Vanek.petr@kr-vysocina.cz
10 RNDr. Jifi Kos KHS- naméstek 775921258

jiri.kos@khsijih.cz
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1Y MVDr. Bozek Vejmelka KVS- feditel 724342325
b.vejmelka.kvsj@svscr.cz

12 Ing. Tibor Fehér Mag. M. Jihlavy 724189104

13 Ing. Pavla Havlova VAS Jihlava 567569126
havlova@vasiji.cz
sekretariat@vasji.cz

14 Ing. Alexandr Filip Nemocnice Jihlava 567 157 626
731437857
filipa@nemiji.cz

19 Mjr. Ing. Vladimir Pecka HZS 1ZS 724153975

vladimir.pecka@hasici-
vysocina.cz

16

Plk. Mgr. Jifi Némec

HZS vedouci KOPIS

776808995

jiri.nemec@hasici —

vysocina.cz

17 Kpt. Bc. Roman Pacuta HZS ochrana 720403304
obyvatel o
roman.pacuta@hasici-

vysocina.cz

1§ Kpt. Ing Zbynék Augustin PCR 725375089

Dopravni inZzenyr

zbynek.augustin@pcr.cz

19 Kpt. Mgr. René Novotny PCR krize @policievysocina.cz
Krizové fizeni 725375065
2Q MUDr. Petr Novotny Z7S-naméstek LPP 724 185 792,

novotny@zzsvysocina.cz

21| Rudolf UhliF SZDC ,tel. 972 621 004, MT
602 592 974, mall
uhlirR@szdc.cz
27 Ing. Pavel Karsulin CD Karsulin@zap.cd.cz
T: +420 972 625 000, M: +420
RP ZAP Brno 602 783 537
23 PhDr. Martin Bilek, Ph.D. CEPS

bezpelnostni feditel

bilek@ceps.cz
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CEPS a.s.

tel: +420 211 044 463

mobil: +420 724 792 819

e-mail: bilek@ceps.cz

24 Ing Petr.Vaculik E.ON Ceska 724 057 469
republika, s.r.o.
petr.vaculik@eon.cz
Vedouci centr
dispecink 110 kV
Brno
29 Milo§ Moravek E.ON Ceska Trebi¢ 568 604 453 , mob.

republika, s.r.o.

Delegat do KS kraje

724052983, 734734068
milos.moravek@eon.cz

2q Ing. Ivo Krsek E.ON Ceska 602612906
republika, s.r.o.
ivo.krsek@eon.cz
Krizové fizeni
27 Ing. Libor Fejta JE Dukovany Mobil: 724 535 237

JE Dukovany

Bezpecnostni inzenyr,
CEZ, as., JE

libor.fejta@cez.cz



mailto:bilek@ceps.cz
mailto:milos.moravek@eon.cz
mailto:libor.fejta@cez.cz




